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FECHA   DESDE : 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

 1,167,667.00

 97,306.00

 75,778.00

 5,115.00

 3,619,950.00

 280,499.00

 299,163.00

 107,850.00

 66,434.00

 39,760.00

 8,560.00

 24,000.00

 49,200.00

 288,420.00

 86,939.00

 1,208.00

 128,146.00

 518.00

 35,750.00

 98,314.00

 187,623.00

 20,373.00

 287,666.67

 17,305.56

 0.00

 923.80

 288,500.00

 280,498.63

 0.00

 10,259.40

 0.00

 8,593.38

 0.00

 7,032.97

 6,600.00

 26,220.00

 21,023.23

 0.00

 39,064.35

 0.00

 11,750.00

 0.00

 15,697.50

 5,758.85

11100

11510

11520

11750

12100

12410

12420

12550

16200

21100

21200

21420

21430

22100

22260

23100

23200

23360

25900

26210

29200

31100

 0.33

 0.44

 0.22

 0.88

 0.01

 0.37

 0.48

 0.67

 0.53

 0.71

 0.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.57

 0.50

 0.55

 0.50

 0.00

 0.44

 0.50

 0.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0243
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FECHA   DESDE : 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Prendas de Vestir

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Equipo de Transporte Terrestre para Personas

Equipos para Computación

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Repuestos y Accesorios

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

 11,905.00

 4,459.00

 16,837.00

 4,940.00

 9,703.00

 5,234.00

 1,747.00

 29,990.00

 30,000.00

 1,303.00

 671,234.00

 55,937.00

 55,937.00

 11,628.00

 77,502.00

 7,984.00

 13,564.00

 40,000.00

 7,413.00

 1,907,010.00

 8,914,000.00

 6,576,119.00

 11,904.50

 3,505.69

 12,285.59

 4,939.25

 4,523.64

 0.00

 0.00

 0.00

 30,000.00

 0.00

 59,000.00

 55,936.11

 0.00

 11,627.32

 0.00

 7,983.78

 13,563.10

 40,000.00

 2,162.62

 1,907,009.67

 541,400.00

 1,337,442.99

32310

33100

33400

35800

39100

39200

39600

42310

42600

51220

12100

12410

12420

12550

26210

33100

39600

42600

45100

47210

54200

54200

 0.50

 0.49

 0.15

 0.75

 0.83

 0.45

 0.94

 0.00

 0.00

 0.49

 0.67

 0.89

 0.89

 0.68

 0.35

 0.22

 0.90

 0.00

 0.97

 0.33

 0.00

 0.12

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5147

5148

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017

Tesoro Nacional

Apoyo Presupuestario

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

 23

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 001

 176

 28,966,252.00  7,136,813.39  22.27TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 28,966,252.00  7,136,813.39  22.27TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

Comunidad Económica Europea

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Viáticos Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Prendas de Vestir

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Equipos Varios de Oficina

Maquinaria y Equipo de Producción de Servicio  (Agua, Luz, Teléf

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Equipos Recreativos y Deportivos

 2,057,389.00

 429,800.00

 39,467.00

 35,817.00

 99,335.00

 319,084.00

 9,888.00

 50,000.00

 39.00

 18,972.00

 50,000.00

 293,744.00

 30,000.00

 389,698.00

 1,028,694.41

 30,000.00

 39,466.67

 0.00

 45,995.33

 134,780.00

 5,285.32

 0.00

 0.00

 18,972.00

 50,000.00

 293,743.80

 30,000.00

 389,697.26

54200

12100

12410

12420

26210

29100

31100

32310

39200

42120

42270

42510

42600

42720

 0.00

 0.00

 0.33

 0.33

 0.66

 0.25

 0.15

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.74

 002

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

5163

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 28,966,252.00  7,136,813.39  22.27TOTAL SUB_PROGRAMA:

 28,966,252.00  7,136,813.39  22.27TOTAL PROYECTO:

 28,966,252.00  7,136,813.39  22.27TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0243
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FECHA   DESDE : 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017

Apoyo Presupuestario

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 23

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 68,966,252.00  8,136,813.39  22.27TOTAL INSTITUCION :

 176

 40,000,000.00  1,000,000.00  0.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 40,000,000.00  1,000,000.00  0.00TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Comunidad Económica Europea

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

 10,000,000.00

 30,000,000.00

 1,000,000.00

 0.00

54200

54200

 0.00

 0.00

 002

 002

5150

5151

 40,000,000.00  1,000,000.00  0.00TOTAL SUB_PROGRAMA:

 40,000,000.00  1,000,000.00  0.00TOTAL PROYECTO:

 40,000,000.00  1,000,000.00  0.00TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 68,966,252.00  8,136,813.39  22.27TOTAL GENERAL :

 0243


