

29/11/2018 15:39:37 Gestión: 2017 R_EGA_01_CATPROGD

Página 1 de 4

FECHA DESDE: 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017
ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: 0243 Dirección Nacional de Parques y Recreación

				IMP	UTACION			NOMBRE	PRESUPUESTO	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
FTE	ORG	PG	SPR	PY	ACT/OBRA	B.TRANS	OB.GATO	NOMBRE	VIGENTE		
11								Tesoro Nacional			
	001							Tesorería General de la República - Efectivo			
		11						GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS			
			00					-			
				0				-			
					001	0	11100	Sueldos Básicos	1,167,667.00	287,666.67	0.33
					001	0	11510	Decimotercer Mes	97,306.00	17,305.56	0.44
					001	0	11520	Decimocuarto Mes	75,778.00	0.00	0.22
					001	0	11750	Contribuciones para Seguro Social	5,115.00	923.80	0.88
					001	0	12100	Sueldos Básicos	3,619,950.00	288,500.00	0.01
					001	0	12410	Decimotercer Mes	280,499.00	280,498.63	0.37
					001	0	12420	Decimocuarto Mes	299,163.00	0.00	0.48
					001	0	12550	Contribuciones para Seguro Social	107,850.00	10,259.40	0.67
					001	0	16200	Compensaciones	66,434.00	0.00	0.50
					001	0	21100	Energía Eléctrica	39,760.00	8,593.38	0.7
					001	0	21200	Agua	8,560.00	0.00	0.99
					001	0	21420	Telefonía Fija	24,000.00	7,032.97	0.00
					001	0	21430	Telefonía Celular	49,200.00	6,600.00	0.00
					001	0	22100	Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales	288,420.00	26,220.00	0.00
					001	0	22260	Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles	86,939.00	21,023.23	0.57
					001	0	23100	Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales	1,208.00	0.00	0.50
					001	0	23200	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	128,146.00	39,064.35	0.55
					001	0	23360	Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles	518.00	0.00	0.50
					001	0	25900	Otros Servicios Comerciales y Financieros	35,750.00	11,750.00	0.00
					001	0	26210	Viáticos Nacionales	98,314.00	0.00	0.44
					001	0	29200	Servicios de Vigilancia	187,623.00	15,697.50	0.50
					001	0	31100	Alimentos y Bebidas para Personas	20,373.00	5,758.85	0.00

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Credito Disponible = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado



29/11/2018 15:39:37 Gestión: 2017 R_EGA_01_CATPROGD

Página 2 de 4

FECHA DESDE: 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017
ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: 0243 Dirección Nacional de Parques y Recreación

				IMP	JTACION			NOMBRE	PRESUPUESTO	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
FTE	ORG	PG	SPR	PY	ACT/OBRA	B.TRANS	OB.GATO		VIGENTE		
11								Tesoro Nacional		·	
	001							Tesorería General de la República - Efectivo			
		11						GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS			
			00					-			
				0				-			
					001	0	32310	Prendas de Vestir	11,905.00	11,904.50	0.50
					001	0	33100	Papel de Escritorio	4,459.00	3,505.69	0.49
					001	0	33400	Productos de Papel y Cartón	16,837.00	12,285.59	0.19
					001	0	35800	Productos de Material Plástico	4,940.00	4,939.25	0.79
					001	0	39100	Elementos de Limpieza y Aseo Personal	9,703.00	4,523.64	0.83
					001	0	39200	Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	5,234.00	0.00	0.4
					001	0	39600	Repuestos y Accesorios	1,747.00	0.00	0.9
					001	0	42310	Equipo de Transporte Terrestre para Personas	29,990.00	0.00	0.00
					001	0	42600	Equipos para Computación	30,000.00	30,000.00	0.00
					001	0	51220	Ayuda Social a Personas	1,303.00	0.00	0.49
					002	0	12100	Sueldos Básicos	671,234.00	59,000.00	0.6
					002	0	12410	Decimotercer Mes	55,937.00	55,936.11	0.89
					002	0	12420	Decimocuarto Mes	55,937.00	0.00	0.89
					002	0	12550	Contribuciones para Seguro Social	11,628.00	11,627.32	0.68
					002	0	26210	Viáticos Nacionales	77,502.00	0.00	0.3
					002	0	33100	Papel de Escritorio	7,984.00	7,983.78	0.22
					002	0	39600	Repuestos y Accesorios	13,564.00	13,563.10	0.90
					002	0	42600	Equipos para Computación	40,000.00	40,000.00	0.00
					002	0	45100	Aplicaciones Informáticas	7,413.00	2,162.62	0.9
					002	0	47210	Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público	1,907,010.00	1,907,009.67	0.3
					002	5147	54200	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	8,914,000.00	541,400.00	0.00
					002	5148	54200	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	6,576,119.00	1,337,442.99	0.12

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones



29/11/2018 15:39:37 Gestión: 2017 R_EGA_01_CATPROGD

Página 3 de 4

FECHA DESDE: 01/12/2017 HASTA: 31/12/2017
ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: 0243 Dirección Nacional de Parques y Recreación

IMPUTACION								NOMBE	PRESUPUESTO		CREDITO
FTE	ORG	PG	SPR	PY	ACT/OBRA	B.TRANS	OB.GATO	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
11								Tesoro Nacional			
	001							Tesorería General de la República - Efectivo			
		11						GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS			
			00					-			
				0				-			
					002	5163	54200	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	2,057,389.00	1,028,694.41	0.00
					003	0	12100	Sueldos Básicos	429,800.00	30,000.00	0.00
					003	0	12410	Decimotercer Mes	39,467.00	39,466.67	0.33
					003	0	12420	Decimocuarto Mes	35,817.00	0.00	0.33
					003	0	26210	Viáticos Nacionales	99,335.00	45,995.33	0.66
					003	0	29100	Ceremonial y Protocolo	319,084.00	134,780.00	0.25
					003	0	31100	Alimentos y Bebidas para Personas	9,888.00	5,285.32	0.15
					003	0	32310	Prendas de Vestir	50,000.00	0.00	0.00
					003	0	39200	Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	39.00	0.00	0.30
					003	0	42120	Equipos Varios de Oficina	18,972.00	18,972.00	0.00
					003	0	42270	Maquinaria y Equipo de Producción de Servicio (Agua, Luz, Teléf	50,000.00	50,000.00	0.00
					003	0	42510	Equipo de Comunicación	293,744.00	293,743.80	0.20
					003	0	42600	Equipos para Computación	30,000.00	30,000.00	0.00
					003	0	42720	Equipos Recreativos y Deportivos	389,698.00	389,697.26	0.74
								TOTAL PROYECTO:	28,966,252.00	7,136,813.39	22.27
								TOTAL SUB_PROGRAMA:	28,966,252.00	7,136,813.39	22.27
								TOTAL PROGRAMA:	28,966,252.00	7,136,813.39	22.27
								TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR:	28,966,252.00	7,136,813.39	22.27
								TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	28,966,252.00	7,136,813.39	22.27
23								Apoyo Presupuestario			
	176							Comunidad Económica Europea			
		11						GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS			

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones



29/11/2018 15:39:37 Gestión: 2017 R_EGA_01_CATPROGD

Página 4 de 4

 FECHA
 DESDE: 01/12/2017
 HASTA: 31/12/2017

 ETAPA: DEVENGADO
 ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: 0243 Dirección Nacional de Parques y Recreación

				IMP	UTACION			NONDE	PRESUPUESTO		CREDITO DISPONIBLE
FTE	ORG	PG	SPR	PY	ACT/OBRA	B.TRANS	OB.GATO	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	
23								Apoyo Presupuestario	-	<u> </u>	
	176							Comunidad Económica Europea			
		11						GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS			
			00					-			
				0				-			
					002	5150	54200	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	10,000,000.00	1,000,000.00	0.00
					002	5151	54200	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	30,000,000.00	0.00	0.00
			-					TOTAL PROYECTO:	40,000,000.00	1,000,000.00	0.00
								TOTAL SUB_PROGRAMA:	40,000,000.00	1,000,000.00	0.00
								TOTAL PROGRAMA:	40,000,000.00	1,000,000.00	0.00
								TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR:	40,000,000.00	1,000,000.00	0.00
								TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	40,000,000.00	1,000,000.00	0.00
								TOTAL INSTITUCION:	68,966,252.00	8,136,813.39	22.27
								TOTAL GENERAL :	68,966,252.00	8,136,813.39	22.2